
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

21.12.2020           № 394 

 

 

Про  відмову гр.Галюзіній С.М. у взятті 

на квартирний облік громадян при 

виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 34 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 13, 19, 20 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, Порядку формування фондів житла 

для тимчасового проживання,  Порядку надання і користування житловими 

приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, затверджених 

постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  31  березня 2004  року № 422    

(в редакції від 02.10.2019), враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 15.12.2020 № 8, відсутність у комунальній власності  

житлових приміщень із  фонду житла для тимчасового проживання та діючої 

комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб (ВПО) для взяття на облік 

громадян, які потребують надання житлового приміщення з фондів житла для 

тимчасового проживання, на підставі заяви  гр.Галюзіної С.М. від 09.12.2020  

№ П 23900 та поданих документів  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

       відмовити громадянці Галюзіній С. М. в постановці на квартирний облік 

громадян  при виконкомі міської ради, у зв’язку з відсутністю підстав для 

визнання її потребуючою поліпшення житлових умов (заявниця та члени її сім’ї 

мають статус внутрішньо переміщеної особи (ВПО), а відповідно до Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, потребуючими поліпшення житлових 

умов визнані ВПО з числа учасників бойових дій, особи з інвалідністю 

внаслідок війни та члени їх сімей, члени сімей загиблих). 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


